Территориальная избирательная комиссия

Ярославского района
РЕШЕНИЕ

03.08.2012                                                                                                                    №  33/273
О регистрации кандидата на должность

Главы Карабихского сельского поселения

Ярославского муниципального района
Ярославской области
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность Главы Карабихского сельского поселения  Ярославского муниципального района Ярославской области Груздевой Елены Анатольевны требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области  и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная  избирательная комиссия Ярославского района

РЕШИЛА:
            1. Утвердить  итоговый протокол проверки подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность Главы Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области Груздевой Елены Анатольевны.
2. Зарегистрировать кандидата на должность Главы Карабихского сельского поселения  Ярославского муниципального района Ярославской области  Груздеву Елену Анатольевну;  1975 года рождения; образование средне специальное; место жительства Ярославская область, г.Ярославль;   03 августа  2012 года  в  16 часов  20 минут.

            3. Выдать зарегистрированному кандидату на должность Главы Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области Груздевой Елене Анатольевне  удостоверение установленного образца.

            4. Направить решение в газету «Ярославский агрокурьер» для опубликования.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                      С.Г.Лапотников

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                      С.А.Касаткина